
CANCELARIA DE STAT A REPUBLICII MOLDOVA

O R D I N

nr. 'fyjl'A  din S '  'HcJSzezS-lUL- 2018
Chişinău

Cu privire la delegarea în interes de serviciu

în conformitate cu prevederile Regulamentului cu privire la delegarea salariaţilor 
entităţilor din Republica Moldova, aprobat prin Hotărîrea Guvernului nr. 10/2012 şi 
luînd în consideraţie că cheltuielile aferente deplasării vor fi acoperite de către 
organizatori,

ORDON:

1. Se deleagă domnul Andrei RODIDEAL, consultant principal în Secţia 
tehnologii informaţionale, în deplasare în interes de serviciu, la Beijing (China), în 
perioada 7 noiembrie -  1 decembrie 2018 pentru a participa la seminarul privind 
tehnologia securităţii informaţiei pentru ţările în curs de dezvoltare.

2. După încheierea deplasării, persoana menţionată în pct.l va prezenta în termen 
de 5 zile lucrătoare o informaţie despre rezultatele deplasării.

Secretar general al Guvernului Lilia PALII


